atendimento emergencial e o transporte hospitalar, do Município de Campestre do Maranhão - 

MA, em que foi registrado o preço da Empresa: PRO CAR SERVIÇOS E PECAS LTDA, 

CNPJ n° 10.686.600/0001-09, sediada na RUA 85, 03, VINHAIS, São Luís/MA, no valor de R$ 

1.070.000,00 (hum milhão, setenta mil reais) da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 

001.059/2024;

Sigam-se seus ulteriores termos.

Autorizo a formalização da Adesão e posteriormente, a contratação.

Publiquem-se e empenhem-se.

Campestre do Maranhão - MA, 09 de setembro de 2025

JASIEL DE OLIVEIRA LIMA